7-084 www.norgren.com/info/it7-084
Per maggiori informazioni
Disponibile in vari colori, per
semplificare l’identificazione
Il Nylon è adatto per l'utilizzo in
veicoli commerciali in conformità
a DIN 73378 e 74324 (Applicabile
a: 6, 8, 10, 12, 16mm O/D)

Argento 25 PU2-0904025C PU2-0906025C PU2-0908025C PU2-0910025C PU2-0912025C
Argento 100 PU2-0904100 PU2-0906100 PU2-0908100 PU2-0910100 PU2-0912100
D/E - D/I Lunghezza 3/2 4/2.5 5/3 6/4 8/5.5 10/7 12/8 16/11
Colore (m)
7-086
TUBI IN NYLON E IN POLIURETANO
Ø 4 a 28 mm E/D
Ø 1/8" a 11/8" E/D
Spirali Pneuflex PA
Tubo Weldtube per ambienti di saldatura
6 R1⁄4 200 3000 31 PA330600328
6 R1⁄4 250 3750 31 PA330600428
6 R1⁄4 333 5000 31 PA330600528
6 R1⁄4 500 7500 31 PA330600828
6 R1⁄4 1000 15000 31 PA330601528
8 R1⁄4 200 3000 22 PA330800328
8 R1⁄4 250 3750 22 PA330800428
8 R1⁄4 333 5000 22 PA330800528
8 R1⁄4 500 7500 22 PA330800828
8 R1⁄4 1000 15000 22 PA330801528
10 R1⁄4 210 3000 17 PA331000328
10 R1⁄4 262 3750 17 PA331000428
10 R1⁄4 350 5000 17 PA331000528
10 R1⁄4 525 7500 17 PA331000828
10 R1⁄4 1000 15000 17 PA331001528
12 R3⁄8 200 3000 12 PA331200338
12 R3⁄8 250 3750 12 PA331200438
12 R3⁄8 333 5000 12 PA331200538
12 R3⁄8 500 7500 12 PA331200838
12 R3⁄8 1000 15000 12 PA331201538
*15 G1⁄2A 166 3000 17 PA331500348
*15 G1⁄2A 207 3750 17 PA331500448
*15 G1⁄2A 277 5000 17 PA331500548
*15 G1⁄2A 415 7500 17 PA331500848
Tubo
D/E
Adattatore
(filettatura)
Lunghezza a spirale chiusa
(mm)
Spirali Pneuflex PU
6 x 4 R1⁄8 165 2000 10 PU310600218
6 x 4 R1⁄8 350 4000 10 PU310600418
6 x 4 R1⁄8 545 6000 10 PU310600618
6 x 4 R1⁄8 720 8000 10 PU310600818
8 x 5 R1⁄4 180 2000 10 PU310800228
8 x 5 R1⁄4 400 4000 10 PU310800428
8 x 5 R1⁄4 630 6000 10 PU310800628
8 x 5 R1⁄4 800 8000 10 PU310800828
10 x 6,5 R1⁄4 185 2000 9 PU311000228
10 x 6,5 R1⁄4 400 4000 9 PU311000428
10 x 6,5 R1⁄4 635 6000 9 PU311000628
10 x 6,5 R1⁄4 800 8000 9 PU311000828
12 x 8 R3⁄8 180 2000 9 PU311200238
12 x 8 R3⁄8 390 4000 9 PU311200438
12 x 8 R3⁄8 590 6000 9 PU311200638
12 x 8 R3⁄8 780 8000 9 PU311200838
Tubo
D/E
Adattatore
(filettatura)